杭州2011年自考毕业证领取,杭州2011年自考毕业证 PDF转换

可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/649/2021_2022__E6_9D_AD

_E5_B7_9E2011_c67_649370.htm 2011年上半年的毕业生审定工

作已结束，现将领取毕业证书及档案材料的有关事宜通知如

下： 1、发放毕业证书时间：2011年7月15、16日二天。（上

午8：3011：30下午1：304：45） 2、考生凭本人身份证原件

到指定窗口领取。委托他人代领的需持双方的身份证原件。

3、考生将领回的毕业生登记表交单位人事部门（待业人员交

本人档案所在部门、人才市场）。 4、毕业登记时系待业人

员的在领取毕业证书后到指定窗口领取“就业协议书”。 5

、未通过省自考委、主考院校毕业审核的考生请将所交的毕

业生材料领回。 6、逾期未领的考生，每个月将另行安排时

间领取，具体时间请每月登录杭州教育考试网上查询。 编辑

推荐： #0000ff>湖州2011下半年教师资格认定教育学心理学考

试报名 #0000ff>衢州2011年下半年教师资格教育学、心理学报

考须知 #0000ff>衢州2011上半年自考毕业办理 100Test 下载频

道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com